
 

 

 

Pracovní pomůcky pro obor 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

 

Před nástupem do 1. ročníku je nutné, aby si žáci pořídili pracovní oblečení a pracovní nářadí dle 

požadavků svého oboru.  

  

Cílem odborných praxí je reprezentovat školu i obor – hygiena, čistota a upravenost jsou základem 

kvalitních služeb. Proto je potřeba mít dvě sady pracovního oblečení (například pokud by se jedna 

během týdne zašpinila).   

 

Pracovním oblečením (povinné): 

- Bílé pracovní kalhoty (bavlněné, pratelné na 60 °C, nikoliv riflové)  

- Bílá zdravotní obuv s páskem kolem paty  

- Černé pracovní tričko 2 ks – zakoupíte první školní den ve škole 300 Kč  

(nutné zakoupit 2 ks, platba součástí smlouvy o vzdělávání)  

- Pracovní zástěra – zakoupíte první školní den ve škole – cena 300 Kč )platba součástí 

smlouvy o vzdělávání 

  

 

Z hygienických důvodů doporučujeme mít dvě sady pracovního oblečení. 

 

Pracovní oblečení lze zakoupit v prodejně Moravská Třebová. 

Pracovní oděvy, Josefská 29, Moravská Třebová 571 01 

Tel: 732 405 064 

 

Pracovní nářadí se rozumí: 

- 1x nůžky Kansai nebo Akitz - velikost č. 5,5  

- 1x efilační nůžky Kansai – velikost č. 5,5  

- 1x pouzdro na nůžky na druk nebo zip  

- 1x plastová břitva 00730 Eurostil  

- 1x tangle teezer Wet černý  

- 1x oprašovací štětka  

- 1x rozprašovač plastový  

- 1x kartáč rozčesávací oboustranný  

- 1x kartáč tupírovací  

- set 4 kartáčů o velikosti 25, 34, 43, 54 mm  

- hliníkové pinety 100 kusů  

- 6x pineta kovová perforovaná  

- 1x hřeben Carbon JFO212 – pánský výtrat  

- 1x hřeben Carbon JFO273 – dámský  

- 1x hřeben Eurostil 00118 plast, kovová špička  

- 1x hřeben Eurostil 00128 plast, vidlice kovová  

- 1x hřeben Eurostil špička plast č. 114  

- 6x skřipec plastový  

- 1x pláštěnka stříhací  

- 1x pláštěnka na barvení  

- 1x miska  



 

 

- 1x natěrací štětec  

- 1x kufr dle výběru 

- 1x cvičná česací hlava  

 

Veškeré pracovní nářadí pořídíte u společnosti SAPO. Aby byla hladká výuka, budou mít všichni 

žáci stejné vybavení. Lišit se může kufr a nůžky (dle volby na e-shopu SAPO).  

www.sapo.cz  

https://www.sapo.cz/ucnovske-sety/  

  

Dodavatel nářadí:  

Sapo kadeřnické potřeby s.r.o.  

Pohodlí 62, 570 01 Litomyšl  

Tel: 800 100 427, 724 338 166  

 

 

http://www.sapo.cz/
https://www.sapo.cz/ucnovske-sety/

